
Id: NDGTM­VYMGO­DHQZP­VCQQZ­RPTQL. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR VII/96/2011
RADY GMINY OŻAROWICE

z dnia 30 czerwca 2011 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr VI/53/2011 Rady Gminy Ożarowice z dnia 19 maja 2011 roku w sprawie 
określenia szczegółowych zasad i trybu przyznawania i pozbawiania oraz rodzajów i wysokości nagród 

i wyróżnień w dziedzinie sportu. 

Na  podstawie  art.  18  ust.  2 pkt.  14a  i 15  oraz  art.  40  ust.  1 i  art.  41  ust.  1 ustawy  z dnia  8 marca  1990  r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 27 ust. 1 i art. 31 ustawy z dnia 25 
czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. z 2010 Nr 127, poz. 857 ze zm. ) Rada Gminy Ożarowice uchwala, co następuje: 

§ 1. W  załączniku  Nr  1 do  Uchwały  Nr  VI/53/2011  Rady  Gminy  Ożarowice  w sprawie  określenia 
szczegółowych  zasad  i trybu  przyznawania  i pozbawiania  oraz  rodzajów  i wysokości  nagród  i wyróżnień 
w dziedzinie sportu dokonuje się następujących zmian: 

­ w § 2 ust. 2 skreśla się pkt. 1, 

­ w § 4 skreśla się ust. 7. 

§ 2. W pozostałym zakresie wyżej wymieniona uchwała obowiązuje bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ożarowice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Józef Piernikarz


